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Tork Matic® Dispenser asciugamani a
rotolo bianco

Il dispenser Tork Matic® per asciugamani a rotolo della linea Elevation offre una manutenzione semplice,
garantendo la funzionalita delle aree bagno affollate e riducendo i consumi grazie all'erogazione singola. |
dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare negli
ospiti un ricordo indelebile.

. Facilita di manutenzione grazie all'indicatore che segnala la necessita di una nuova ricarica
. Rotoli di lunga durata per massimizzare il servizio con costi di manutenzione ridotti.
»  Pulizia agevole e intuitivo sistema di ricarica per risparmiare tempo
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Informazioni ?ul
grodot_to esulla
pedizione

Sistema
H1

Larghezza
20.3cm

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo
(CON)

Codice EAN 7322540348941
Materiale di imballaggio Plastic bag

Pezzi 1

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet

Peso lordo 35119

Altezza 417 mm

Lunghezza 209 mm

Larghezza 340 mm

Peso netto 3076 g

Volume 29.63 dm3
Prodotti compatibili
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290016 290068 290067

Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic®
Asciugamani arotolo  Asciugamani a rotolo  Asciugamani a rotolo
Premium Soft Advanced blu Soft Advanced

Materiale
Plastica

Altezza
37.2cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322540348941

Carton

1 (1 CON)

3.5kg
417 mm
340 mm
209 mm
3.1kg

29.63 dm3
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290059

Tork Matic®
Asciugamani a rotolo
extralunghi Universal

Lunghezza
33.7cm

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322540812756

60 (60 TRP)
12

5

210.66 kg
2235 mm
1200 mm
800 mm
184.56 kg

1.78 m3
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290099

Tork Matic®
Asciugamani a rotolo

Natural

290076

Tork Matic®
Asciugamani a rotolo
Advanced verdi
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